
UCHWAŁA Nr XXXIV/262/20 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Miasta Głowno oraz nadania 
nazw ulicom gminnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 470, poz. 471 i poz. 1087) Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego, zalicza się do kategorii dróg 
gminnych: 
1) ulicę położoną w granicach działki nr 163/87 w obrębie ewidencyjnym Głowno 9, której 

usytuowanie oraz przebieg ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do uchwały 
i nadaje się jej nazwę: Floriana Marciniaka; 

2) ulicę położoną w granicach działki nr 220/3 w obrębie ewidencyjnym Głowno 8, której 
usytuowanie oraz przebieg ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 2 do uchwały 
i nadaje się jej nazwę: Wiejska. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE7E84BE-6CFB-49E9-9A57-016373F98653. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/262/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE7E84BE-6CFB-49E9-9A57-016373F98653. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/262/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE7E84BE-6CFB-49E9-9A57-016373F98653. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

